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Berliner Jugendcup II in Berlin am 22.04.23 Gruppe: 1

Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Kinder R1 R2 R3 S1 S2 S3

Veit SV Empor Berlin e.V. BE M 2011 44.40 Kg -45 Kg 26 28 29 31 34 36 4.5Pkt 63.0 Kg 1

Yasemine SV Empor Berlin e.V. BE W 2013 24.90 Kg -25 Kg 6 8 9 8 10 12 0.0Pkt 21.0 Kg 1

Schüler R1 R2 R3 S1 S2 S3

Benjamin SG Anton Saefkow Unb M 2010 36.40 Kg -40 Kg 20 21 22 24 25 26 0.5Pkt 48.0 Kg 1

Diego Berliner TSC e.V. BE M 2010 44.30 Kg -45 Kg 32 35 37 45 48 50 26.0Pkt 85.0 Kg 1

Emil SV Empor Berlin e.V. BE M 2009 48.60 Kg -49 Kg 40 43 45 49 52 55 36.0Pkt 100.0 Kg 1

Enrico Berliner TSC e.V. BE M 2010 48.00 Kg -49 Kg 20 25 30 25 30 35 4.0Pkt 65.0 Kg 2

Niklas KSG Hohenschönhausen BE M 2008 53.30 Kg -55 Kg 50 52 54 60 64 68 43.0Pkt 120.0 Kg 1

Pepe Berliner TSC e.V. BE M 2009 51.70 Kg -55 Kg 38 38 41 47 50 53 22.0Pkt 94.0 Kg 2

Erik Berliner TSC e.V. BE M 2008 58.30 Kg -61 Kg 58 61 63 73 76 79 46.0Pkt 142.0 Kg 1

Dmitriy Berliner TSC e.V. BE M 2009 56.30 Kg -61 Kg 53 55 57 69 72 75 41.0Pkt 129.0 Kg 2

Niklas SG Anton Saefkow Unb M 2010 58.90 Kg -61 Kg 20 22 22 24 26 27 0.0Pkt 49.0 Kg 3

Said-
Ahmed

KSG Hohenschönhausen BE M 2008 61.40 Kg -67 Kg 60 63 66 78 82 85 43.0Pkt 151.0 Kg 1

Danny KSG Hohenschönhausen BE M 2009 74.20 Kg -81 Kg 70 73 76 90 96 102 33.0Pkt 178.0 Kg 1

Tamino Berliner TSC e.V. BE M 2008 74.60 Kg -81 Kg 58 61 64 73 77 80 7.5Pkt 144.0 Kg 2

Malay SV Empor Berlin e.V. BE W 2010 41.60 Kg -45 Kg 31 33 35 41 43 45 54.0Pkt 80.0 Kg 1

Felicitas Berliner TSC e.V. BE W 2010 53.60 Kg -55 Kg 26 28 30 32 34 36 27.0Pkt 64.0 Kg 1

Florentine Berliner TSC e.V. BE W 2009 53.60 Kg -55 Kg 27 Ver Ver Ver Ver Ver Pkt Kg

Emilia Berliner TSC e.V. BE W 2008 65.30 Kg -71 Kg 60 63 66 72 75 78 77.0Pkt 141.0 Kg 1

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Julius Berliner TSC e.V. BE M 2007 59.30 Kg -61 Kg 42 46 52 54 58 62 14.0Pkt 114.0 Kg 1

Shawn Berliner TSC e.V. BE M 2007 64.00 Kg -67 Kg 70 73 76 90 94 94 55.0Pkt 170.0 Kg 1

Tiago Berliner TSC e.V. BE M 2006 69.20 Kg -73 Kg 90 94 94 105 112 118 75.0Pkt 208.0 Kg 1

Tim SV Empor Berlin e.V. BE M 2006 69.60 Kg -73 Kg 88 92 95 105 110 115 72.0Pkt 205.0 Kg 2

Richard SV Empor Berlin e.V. BE M 2006 70.10 Kg -73 Kg 83 87 90 103 108 112 66.0Pkt 202.0 Kg 3
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Name Verein Land W/M JG Kö-Gw Gw-Kl Reissen Stossen Relativ ZK Platz

Jugend R1 R2 R3 S1 S2 S3

Jacqueline
KSG Hohenschönhausen BE W 2007 59.00 Kg -59 Kg 60 63 66 75 80 83 99.0Pkt 146.0 Kg 1

Gina Berliner TSC e.V. BE W 2007 60.70 Kg -64 Kg 62 65 67 71 74 77 91.0Pkt 144.0 Kg 1

Junioren R1 R2 R3 S1 S2 S3

Lucas AC Meißen e.V. SN M 2003 80.00 Kg -81 Kg 125 130 137 155 162 170 147.0Pkt 307.0 Kg AK

Florian SSV 1952 Torgau e.V. SN M 2005 84.10 Kg -89 Kg 93 97 102 120 125 130 63.8Pkt 232.0 Kg AK

Alexandros
FAC Sangerhausen e. V. ST M 2005 134.60 Kg +109 Kg 137 141 141 180 185 190 101.0Pkt 331.0 Kg AK

Linda Berliner TSC e.V. BE W 2003 45.10 Kg -49 Kg 53 55 57 69 72 75 99.0Pkt 127.0 Kg AK

Salina Berliner TSC e.V. BE W 2003 58.90 Kg -59 Kg 77 80 82 96 100 100 135.0Pkt 182.0 Kg AK

Aktive R1 R2 R3 S1 S2 S3

Nancy SG Fortschritt Eibau e. V. BW W 2000 64.30 Kg -71 Kg 75 75 77 87 90 93 108.0Pkt 170.0 Kg AK

1.

2.



Berliner Jugendcup II in Berlin am 2023-04-22

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen Pt Platz

Gruppe: 1

Ludwig, Nancy SG Fortschritt Eibau e. V. 2000 64.30 W 75 0.00 75 1.00 77 1.00 87 1.00 90 1.00 93 1.00 152.20 0

Gruppe: 1

Müller, Lucas AC Meißen e.V. 2003 80.00 M 125 1.00 130 1.00 137 1.00 155 1.00 162 1.00 170 1.00 211.90 0

Gruppe: 1

Ahmetov, Salina Berliner TSC e.V. 2003 58.90 W 77 1.00 80 1.00 82 1.00 96 1.00 100 0.00 100 1.00 174.50 0

Nguyen, Linda Berliner TSC e.V. 2003 45.10 W 53 0.00 55 1.00 57 0.00 69 1.00 72 1.00 75 0.00 160.80 0

Gruppe: 1

Scholz, Florian SSV 1952 Torgau e.V. 2005 84.10 M 93 1.00 97 1.00 102 1.00 120 1.00 125 1.00 130 1.00 157.90 0

Chrysochoidis, Alexandros FAC Sangerhausen e. V. 2005 134.60 M 137 1.00 141 0.00 141 1.00 180 1.00 185 1.00 190 1.00 143.00 0

Gruppe: 1

Hein, Tiago Berliner TSC e.V. 2006 69.20 M 90 1.00 94 0.00 94 0.00 105 1.00 112 1.00 118 1.00 170.30 1

Böhme, Tim SV Empor Berlin e.V. 2006 69.60 M 88 1.00 92 1.00 95 1.00 105 1.00 110 1.00 115 0.00 167.20 2

Keil, Richard SV Empor Berlin e.V. 2006 70.10 M 83 1.00 87 1.00 90 1.00 103 1.00 108 1.00 112 1.00 164.10 3

Gruppe: 1

Kluck, Shawn Berliner TSC e.V. 2007 64.00 M 70 1.00 73 1.00 76 1.00 90 1.00 94 0.00 94 1.00 152.80 1

Küderle, Julius Berliner TSC e.V. 2007 59.30 M 42 1.00 46 1.00 52 1.00 54 1.00 58 1.00 62 1.00 116.10 2

Gruppe: 1

Nygaard, Jacqueline KSG Hohenschönhausen 2007 59.00 W 60 1.00 63 1.00 66 0.00 75 1.00 80 1.00 83 1.00 143.70 1

Heidemann, Gina Berliner TSC e.V. 2007 60.70 W 62 1.00 65 1.00 67 1.00 71 1.00 74 1.00 77 1.00 138.60 2

Gruppe: 1

Thiessen, Erik Berliner TSC e.V. 2008 58.30 M 58 6.50 61 7.00 63 7.50 73 8.00 76 8.50 79 7.50 279.20 1

Zaurbekov, Said-Ahmed KSG Hohenschönhausen 2008 61.40 M 60 8.00 63 7.00 66 7.50 78 8.00 82 7.50 85 8.00 278.10 2

Schröder, Niklas KSG Hohenschönhausen 2008 53.30 M 50 7.00 52 7.50 54 0.00 60 8.00 64 8.00 68 8.00 267.60 3

Donda, Tamino Berliner TSC e.V. 2008 74.60 M 58 7.00 61 7.00 64 7.00 73 8.00 77 8.00 80 8.00 246.50 4

Gruppe: 1

von Gruben, Emilia Berliner TSC e.V. 2008 65.30 W 60 8.50 63 9.00 66 9.00 72 9.00 75 9.00 78 0.00 287.90 1

Gruppe: 1

Zaurbekov, Danny KSG Hohenschönhausen 2009 74.20 M 70 8.00 73 8.00 76 7.50 90 8.50 96 9.00 102 9.00 287.90 1



Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen Pt Platz

Rudi, Dmitriy Berliner TSC e.V. 2009 56.30 M 53 6.50 55 7.00 57 7.00 69 8.50 72 8.50 75 0.00 269.50 2

Junius, Emil SV Empor Berlin e.V. 2009 48.60 M 40 6.50 43 6.00 45 6.50 49 7.00 52 7.00 55 6.50 234.80 3

Schönig, Pepe Berliner TSC e.V. 2009 51.70 M 38 0.00 38 6.00 41 6.00 47 7.00 50 7.50 53 7.00 223.10 4

Gruppe: 1

Fahrmeyer, Florentine Berliner TSC e.V. 2009 53.60 W 27 0.00 27 0.00 28 0.00 30 0.00 31 0.00 32 0.00

Gruppe: 1

Pankatz, Diego Berliner TSC e.V. 2010 44.30 M 32 6.50 35 6.00 37 6.00 45 6.50 48 6.50 50 0.00 221.00 1

Krause, Enrico Berliner TSC e.V. 2010 48.00 M 20 3.00 25 3.50 30 3.50 25 4.50 30 4.50 35 5.00 152.80 2

Kisselmann, Benjamin SG Anton Saefkow 2010 36.40 M 20 1.50 21 2.00 22 2.00 24 3.00 25 3.50 26 3.00 119.50 3

Dahrms, Niklas SG Anton Saefkow 2010 58.90 M 20 2.00 22 0.00 22 2.50 24 2.00 26 2.00 27 2.00 86.60 4

Gruppe: 1

Tauber, Malay SV Empor Berlin e.V. 2010 41.60 W 31 5.00 33 6.00 35 6.50 41 6.50 43 6.50 45 6.50 226.20 1

Küderle, Felicitas Berliner TSC e.V. 2010 53.60 W 26 4.50 28 5.00 30 0.00 32 4.50 34 5.00 36 5.00 159.70 2

Gruppe: 1

Mattwe, Veit SV Empor Berlin e.V. 2011 44.40 M 26 5.50 28 5.50 29 5.00 31 5.00 34 5.00 36 0.00 174.80 1

Gruppe: 1

Tran, Yasemine SV Empor Berlin e.V. 2013 24.90 W 6 2.50 8 3.00 9 3.00 8 3.50 10 3.50 12 3.50 107.20 1




